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DUO-LOCK HAIMER MILL HPC, AITiN, @ f9 D1: 10mm

Tilaustiedot

Tilausnumero
GTIN

Tuoteluokka

220348 10
4034221116000

26Y

Kuvaus

Malli:

DUO-LOCK HAIMER MILL: Kaytettavissa yleiskayttoisena tyokaluna. Ainutlaatuinen
paatygeometria ramppaukseen ja pydroporausjyrsintdadan. Ensimmainen valinta sovelluksiin,
joissa on lyhyet ulokkeet. DUO-LOCK HAIMER MILL Power Series: Ensimmainen valinta
sovelluksiin, joissa on pitkia ulokkeita ja epavakaat kiinnitysolosuhteet. Kayta mieluiten TKM-
jatkokappaleita, kun haluat erittdin rauhallisen kdynnin pitkien ulokkeiden yhteydessa.

Tekninen kuvaus

Teran @ D

Toleranssi, nimellis-&

Ulkoneman pituus L,

Suositeltu kiristysmomentti

Kokonaispituus L

Avainkoko SW

DUO-LOCK-liittyma

@ D,

Syottd f, sirmaykseen teraksessd < 900 N/mm?

Syétto f, kopiojyrsintian teraksessa < 900 N/mm?

10 mm
f9

7,5 mm

20 Nm
12,5 mm

8 mm

DL10

9,6 mm
0,066 mm
0,03 mm
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Terien lkm Z
Pinnoitus
Lastuava aine
Standardi
tyyppi

Nousukulma

Kierukkakulmaominaisuus

syottdsuunta

Lastuamisleveys ae jyrsinnan aikana

Lastuamisleveys ae jyrsinnan aikana

Lastuamisstrategia
Sisdjaahdytys

Sopiva kiinnitys

4
AITiN
TKM
Tehdasnormi
N
32 astetta
epatasainen
vaakasuora, vino ja pystysuora
0,5xD kopiojyrsinnassa
0,5xD sarmayksessa
HPC
ei

Kierteellinen

Tuotetyyppi Leikkuupala jyrsintaan
Kayttdjatiedot

Sopivuus V. 1ISO-koodi
Alumiinimuovit sopii rajoituksin 700 m/min N
Alumiini . . .
(Iyhytlastuinen) sopii rajoituksin 700 m/min N
Alu > 10% Si sopii rajoituksin 235 m/min N
Terds < 500 N/mm? soveltuu 220 m/min P
Terés < 750 N/mm? soveltuu 180 m/min P
Terds < 900 N/mm? soveltuu 160 m/min P
Terds < 1100 N/mm? soveltuu 120 m/min P
INOX < 900 N/mm? sopii rajoituksin 80 m/min M
INOX > 900 N/mm? sopii rajoituksin
Ti > 850 N/mm? sopii rajoituksin
GG(G) sopii rajoituksin 130 m/min K
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Uni soveltuu
Oljy soveltuu
marka enintdaan soveltuu
marka vahintaan soveltuu
kuiva soveltuu
ilma soveltuu
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